
Пĕтĕмĕшле пěлÿ паракан 

муниципаллă бюджетлă 

вĕренÿ учрежденийĕ 

«Чăваш Республикин 

Тăвай муниципалла 

округен  Енěш-Нăрвашри 

пěтěмěшле пěлÿ паракан 

вăтам шкул» 

 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение “Яншихово-

Норвашская средняя 

общеобразовательная школа” 

Янтиковского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 П Р И К А З 

 

  

 

с. Яншихово-Норваши   18.05.2024г №  80(од) 

                                                              

Об отборе обучающихся в профильный 

 класс на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики от 

10.01.2022г «О перечне профилей в образовательных организациях в 2024-2025 учебном 

году» и на основании приказа отдела образования администрации  Янтиковского 

муниципального округа № 34 от 03.02.2022 года в целях обеспечения качества 

организации индивидуального отбора обучающихся для профильного обучения в 2024-

2025 учебном году и на основании решения педагогического совета (протокол № 05 от 

18.05.2024 г.)  

 

                                                      Приказываю:  

 

 1. Принять учащихся  в 10 профильный класс по итогам вступительных испытаний.      

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

                          И.о. директора школы:                            Р.Н. Илларионова 

                          С приказом ознакомлен: 


